subinde renouabat, quasi ea re significatum vel-
lent, Deorum virtutem non marcescere, sed vi-
ridem, i. potentem & efficacem perenniter esse.
προύσιδις οὐχίτο, pro *προύσιδις οὐχίτο*, compositum à
πρό, & διά άχομα, antea docuerat, cùm res mensis
Deorum appositas, clàm abliguriendas auferret,
ηθετο, ab anormi αγθάνομαι, sensit, intellexit. ὁ φί-
per ab ἔνω, & αἴσπεω, tacite & lensim in ollam exte-
dit, ne quis ea surriperet. οὐδὲ ξένος, aduerb. τοῖς οὐδὲ οὐσ-
dentibus, mordēdo. παρέας, serpētis species σχέτο-
παρέας μείζους ἔχειν, dictus, quod maxillas habeat
inflatiōres & maiores, rārō mordet, neq; fere vnu-
quam lēdit. Propterea Carion ait se momordiſ-
se, vt pareas: nam si morsu lēsisset vetulam, illa ex
clamasset, quod factum non videmus, magis ex-
go terrefecit quām lēsit. κατέκειτο. s. γραῦδον, à κα-
τάκειμαι ἐντυλίξας, vbi manū inuoluisset, & lin-
teis implicuisse, hoc modo serpentis morsum
vitare volens ab ἐντυλίτω. γαλῆς. Dici solet, vni-
cuique ita innatum esse amorem sui, vt cuique
suus etiam crepitus bene oleat, aut certe, vt ab a-
lienis excrementis & crepitu, quām à suis quis-
que vehementius abhorreat: verum felis excre-
menta vsque adeo acida sunt, & fœtida, vt quo-
niam ipsa graueolentiam illam ferre nequit, ali-
quid querat quo suum sterlus contegat. οὐλ-
λω. s. μεσίδια. οὐφλων. φλεδω verbum est factitium:
significat enim μῆ ψεφοῦ εὐθίω, cum flatu & sibi-
lo comedo, qui nō os est helluonum, & lurcoſe, a-
uidiūſque edentium.

Distento me ad quietem cōpositè dēdi.

MV. Num verò Deus ille ad vos nō dū accesserat?

C A. Nōdū: sed postea feci aliud quiddā admodū

Ridiculam. Nam propius cum accessisset Deus,

Mirum in modum pepedi:nam venter meus,

*Ex pulce, quam voraram, nimium intumuerat.
... et Genitivus iste excreveretur. Deus*

Minime: sed Ieso que sequebatur patrem.

Eruhuit ob crepum: at Panacea naribus

Compressis se auerit nam ego thus non visio.

MV. Quid autem ille Deus? CA. nihil pensib[us]

buit hercule.

Mv. Adeone rusticum hunc aut Deum?

F

λιβανος της ἀλλοι λιβανωιταις. λιβανος μηδ γερ αυτὸ τὸ
δένδρον, λιβανωτες ἡσάκαρπος τῷ λιβάνῳ. οἵτις ἡ καρπο-
ρος λιβανος παλαιόμενον.

GERARD. ἀρρενίνη ἐμι τὸ πορεύομαι. i. vado habet
prat. med. ἡ & Atticē ἡ. Vnde fit plusquā perf.
ἡναγέτες, ητε. Tertiae huic persona, itidem Atticē
additur ετε, pro ἡναγέτες dicitur μέτα πτο. μεταπτο.

additur, & p[ro]p[ter] h[ab]et dicitur. p[er]tinet p[ro]p[ter] h[ab]itum
nō cōtentus hac voce subiūgit alterā t[er]rō, ut ex
his cōpositis crepitus maior mōstretur. a[n]t[er] ap-

δον, ab ἀπὸ & πάρεστι, quaqua ἀπέστι οὐκ είναι φύσιο, ab ὅμη intēdēdi particula & φυσική, intunaue rat autē propter pultē quae flatuosa est, & in ven- tre multos gignit ventos, vnde magno impetu erumpunt. ἐλεύθερο. Appositū & in tē exqui- situm verbum: est enim ἐλεύθερος propriè eum execrari qui ἐλέει. i.pedit. Ιασώ. hanc & Pana- ceam Aelculapij filias fuisse paulò antè dixi-

G